
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ІНФРАСТРУКТУРИ 

Н А К А З

10 лютого 2025 року м. Луцьк № 4р -од

Про підготовку та проведення 
конкурсів на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом

Відповідно до Закону У сраїйи «Про автомобільний транспорт», Порядку 
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), Правил надання послуг 
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабіну 
Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 (зі змінами) -

НАКАЗУЮ:

1. Визначити об’єктами конкурсу з перевезення пасажирів на
приміських та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що 
проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять за 
межі території Волинської області, згідно з додатком.

2. Оголосити проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
приміських та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що 
проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять за 
межі території Волинської області (далі - конкурс).

3. Визначити місцем проведення конкурсу -  адміністративну будівлю
Волинської обласної державної адміністрації, розташованої за адресою:
м. Луцьк, Київський майдан, 9, дату -  20 березня 2025 року, час -  14:00год.

4. Здійснювати приймання документів для участі в конкурсі у 
паперовій формі в робочі дні до 26 лютого 2025 року включно з понеділка по 
четвер із 08 год. 00хв. до 17 год. 15 хв. та у п’ятницю з 08 год. 00хв. до 16 год. 
00 хв. в адміністративній будівлі Волинської обласної державної адміністрації 
за адресою: м. Луцьк, Київський майдан, 9, каб. 616.

5. Затвердити умови конкурсу з перевезення пасажирів на приміських
та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що проходять



територією двох або більше територіальних громад та не виходять за межі 
території Волинської області, згідно з додатком.

6. Головному спеціалісту відділу транспорту та пасажирських 
перевезень управління розвитку інфраструктури департаменту інфраструктури 
Волинської обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. забезпечити:

1) опублікування оголошення через газету про проведення конкурсу, 
об’єктів конкурсу та умови конкурсу в друкованих засобах масової 
інформації в установлені законодавством строки.

2) розміщення цього наказу, інформацію про . основні, характеристики 
об’єктів конкурсів, умови конкурсів, форми заяви на участь в конкурсі та 
анкети до заяви, переліку транспортних засобів, які пропонуються до 
використання на автобусному маршруті, перелік документів, що 
подаються претендентом для участі в конкурсі на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом на веб-сайті облдержадміністрації 
https://www.voladm. gov.ua в розділі «ОДА», далі «Органи влади», далі 
«Структурні підрозділи облдержадміністрації», далі «Департамент 
інфраструктури», далі «Внутрішні пасажирські перевезення», далі 
«Конкурси з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 
користування».

7. Головному спеціалісту відділу транспорту та пасажирських 
перевезень управління розвитку інфраструктури департаменту інфраструктури 
Волинської обласної державної адміністрації В ’юник І.Ю. забезпечити:

1) приймання документів від претендентів на участь в конкурсах, надання 
роз’яснень претендентам щодо оформлення документів для участі в 
конкурсі.

2) інформування членів конкурсного комітету про час і місце його засідання.
3) підготовку інформації про перевізників - претендентів на участь в 

конкурсах.

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор

https://www.voladm


ДОДАТОК 
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 

Наказом директора департаменту 
інфраструктури 

облдержадміністрації 
від 10.02.2025 № 10-од

Перелік об'єктів конкурсів на перевезення пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних автобусних маршрутах загального 
користування, що не виходять за межі території Волинської області, їх основні характеристики та умови конкурсів

№
об'є
кта

Назва об'єкта 
конкурсу - 

група 
оборотних 
рейсів на 

маршрутах

Назва
маршруту

Вид
сполучення

Номер
маршруту

Пункти маршруту

Протяжніс
ть

маршруту,
км

Час
відправлення з 

початкового 
пункту

Час прибуття в 
кінцевий пункт

К-ть
обор
от-
них

рейсі
в

Періодичні 
сть 

перевезень 
/сезонні, по 

днях 
тижня, 
тощо/

Параметри комфортності автобусів, 
вимоги до автобусів (у власності, 

співвласності або таких, що 
використовуються ними на правах 

фінансового лізингу)

Кількість 
автобусів для 
забезпечення 

перевезень

Додат-кова 
умова до ТЗ

Режим
руху

початков
ий кінцевий клас категорія

відповід
ність

екологіч
ним

нормам
ТЗ

Пасажиром 
істкість, не 

менше

основи
і

резерв
ні

1
№ 642 Луцьк 

- Мстишин 
/вих.1/

Луцьк - 
Мстишин приміський 03642 Луцьк Мстишин 22/18,5

6:25 (7:10), 
8:00 (8:25), 
9:10(9:30), 

10:25 (10:45), 
11:40 (12:00), 
12:55 (13:15), 
14:10(14:30), 
15:25 (15:45), 
16:40(17:00), 
17:55 (18:15), 
19:10(19:30), 
20:20 (20:45)

7:05 (7:40), 
8:20 (8:55), 
9:25 (9:55), 

10:40(11:10), 
11:55 (12:25), 
13:10(13:40), 
14:25 (14:55), 
15:40(16:10), 
16:55 (17:25), 
18:10(18:40), 
19:25 (19:55), 
20:35 (21:25)

12,0 щоденно I, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 22 1 1 звичайний

2

№ 353 
Ковель - 
Велимче 

(через 
Сереховичі) 

/вих.1/

Ковель - 
Велимче 

(через 
Сереховичі)

міжміськи
й 03353 Ковель Велимче 51,0 12:20(13:45) 13:40(15:05) 1,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-5 і 

вище 22 1 1 звичайний

3

№ 579 
Маневичі -  
Серхів, № 

580 
Маневичі -  

Гапузія

Маневичі -  
Серхів приміський 03579 Маневич

і Серхів 27,0
6:45 (7:40), 

14:30(15:15)
7:35(8:15),

15:10(16:00) 2,0 щоденно

I, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

18:30(19:10) 19:05 (19:45) 1,0 крім неділі

Маневичі — 
Галузія приміський 03580 Маневич

і Галузія 17,0
9:15(9:35) 9:40 (10:20) 1,0

крім
суботи,
неділі

10:40(11:15) 11:10(11:40) 1,0 по неділях

4
№581 

Конюхи - 
Володимир

Конюхи - 
Володимир

міжміськи
й 03581 Конюхи Володимир 55,0 6:55(11:40), 

13:30 (15:50)
8:40(13:15),
15:25(18:05) 2,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний



5
№ 582 

Володимир - 
Зимне

Володимир - 
Зимне приміський 03582 Володим

ир Зимне 6,6/8,9

8:00 (8:40), 
9:10(9:40), 

10:10(10:40), 
11:10(11:40), 
12:10(12:40), 
13:10(13:40), 
14:10(14:40), 
15:10 (15:40), 
16:10(16:40), 
17:10(17:40), 
18:10(18:40), 
19:10(19:40), 
20:10(20:40)

8:38 (9:08), 
9:38(10:08), 

.10:38 (11:08), 
'11:38(12:08), 
12:38 (13:08), 
13:38 (14:08), 
14:38 (15:08), 
15:38 (16:08), 
16:38 (17:08), 
17:38(18:08), 
18:38 (19:08), 
19:38 (20:08), 
20:38 (20:50)

14,0 щоденно I, II, III М2, М3 Євро-5 і 
вище 22 1 1

1 автобус, 
пристосован 

ий для 
перевезення 

осібз 
інвалідністю 

та інших 
маломобільн 

их груп 
населення

звичайний

6

№ 299 _ 
Коритниця - 
Володимир 

(через 
У етилу г, 
Верба)

Коритниця- 
Володимир 

(через 
Устилуг, 
Верба)

міжміськи
й ■ 03299 Коритни

ця Володимир 58,0 5:55(12:15) 8:25 (14:35) 1,0

щоденно,
крім

суботи,
неділі II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

приміський 03299 Коритни
ЦЯ

Володимир 38,0
7:00(12:15) 8:25 (13:38) 1,0 по суботах, 

неділях

14:40(17:30) 16:01 (18:51) 1,0 щоденно

7

№ 223 
Нововолинсь 
к - Литовеж 

/вихЛ/

Нововолинсь 
к - Литовеж приміський 03223 Нововол

инськ Литовеж

16,2/8,8/10,
1/13

6:45 (7:40), 
6:50, 8:05 

(8:40), 9:20 
(12:00), 17:25 
(17:05), 19:00 

(18:20), (20:05)

7:27 (8:00), 
7:17,8:38 

(9:19), 10:03 
(12:44), 17:52 
(17:22), 19:37 

(18:59), (20:25)

6,0

у вівторок, 
п’ятницю 3 

15.03 по 
31.10.

I, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 22 2 1

1 автобус, 
пристосован 

ий для 
перевезення 

осіб 3 
інвалідністю 

та інших 
маломобільн 

их груп 
населення

звичайний20,3/11,9 10:00(11:00), 
12:30 (13:00)

10:58(11:22), 
12:53 (13:44) 2,0

щоденно,
крім

суботи,
неділі

20,3/12,9/1
9

6:45 (7:35), 
6:50, 8:05 

(8:40), 9:20 
(12:00), 16:00 
(17:00), 17:45 
(18:34), 19:15 

(20:05)

7:33 (8:00), 
7:23, 8:38 

(9:19), 10:03 
(12:44), 16:58 
(17:44), 18:21 
(19:14), 19:52 

(20:44)

6,5

У
понеділок, 

середу, 
четвер 3 
15.03 по 

31.10

8 № 578 Брани 
- Луцьк

Брани- 
Луцьк

міжміськи
й 03578 Брани Луцьк 73/81 5:15(11:05),

13:45(17:00)
7:50 (13:10), 
16:15(18:50) 2,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

9

№ 585 Луцьк 
- Локачі 
(через 

Шельвів)

Луцьк - 
Локачі (через 

Шельвів)

міжміськи
й 03585 Луцьк Локачі 71/63 6:20 (8:25), 

15:45 (18:05)
8:20(10:41),
18:00(20:25) 2,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

10

№ 138 
Ковель - 
Мирин 
(через 

Мельницю)

Ковель - 
Мирин 
(через 

Мельницю)

приміський 03138 Ковель Мирин 46

6:50 (7:52), 
14:10(16:00)

7:50 (9:25), 
15:25 (17:10) 2,0 щоденно

I, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

18:30(19:50) 19:48 (21:00) 1,0 по
п'ятницях

11
№ 307 

Ковель - 
Чорноплеси

Ковель - 
Чорноплеси приміський 03307 Ковель Чорноплес

и 49,9 6:40 (8:20), 
14:00(16:15)

8:10(9:50),
15:30(17:45) 2,0 щоденно І, и, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

12

№ 135 
Ковель - 

Миляновичі, 
№ 132 

Ковель -  
Луківка (із

Ковель - 
Миляновичі приміський 03135 Ковель Милянович

і 26/25

5:50 (6:35), 
14:35 (15:20)

6:30(7:15),
15:15(16:00) 2,0 щоденно

I, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

18:30(19:20) 19:15 (20:00) 1,0
по суботах 
з 01.04 по 

31.10



с.Шкурат) 37,2/43,8 12:15(13:20) 13:15(14:20) 2,0 щоденно

Ковель -  
Луківка (із 
заїздом в 

с.Шкурат)

приміський 03132 Ковель Луківка
43,8 19:00 (20:20) 19:55(21:20) 1,0

щоденно, 
крім 

суботи, 
неділі 3 
01.04 по 

15.10

49,0 19:00 (20:20) 20:00(21:35) 1,0
по неділях 
з 01.04 по 

15.10

13

№ 389 
Студині - 

Луцьк (вих. 
1)

Студині - 
Луцьк

міжміськи
й 03389 Студині Луцьк 62/70 6:45 (11:50), 

14:40(17:10)
8:55 (14:25), 
16:35 (19:35) 2,0 щоденно 11, III М2,МЗ Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

Ковель - 
Черемошне 

(через 
Кричевичі, 
Ломачанку)

приміський 03218 Ковель Черемошне 40

7:00 (8:10), 
10:15(11:15), 
12:30 (13:30), 
15:20 (16:20), 
17:45(18:45)

7:58(9:10), 
11:13 (12:13), 
13:28 (14:28), 
16:18(17:18), 
18:43 (19:43)

5,0 щоденно

№ 218 6:55 (18:15) 8:20 (19:25) 1,0 щоденно

14

Ковель - 
Черемошне 

(через 
Кричевичі, 
Ломачанку) 
/вих.2/, № 

219 Діброва -
Діброва - 
Ковель приміський 03219 Ковель Діброва 44

13:40(12:15) 14:55 (13:25) 1,0

з 15.05 по 
31.08 по 

вівторках, 
четвергах, 

неділях

І, II, III М2,МЗ Євро-2 і 
вище 18 2 1 звичайний

Ковель

15:35 (14:20) 16:50(15:30) 1,0

з 01.09 по 
14.05 

вівторках, 
четвергах, 

неділях

15 № 178 Луцьк 
- Вигуричі

Луцьк - 
Вигуричі приміський 03178 Луцьк Вигуричі 35,3/39,3

6:00 (6:55), 
8:20 (9:30), 

12:55 (14:30), 
18:00(19:15)

6:50(8:15), 
9:28 (10:50), 
14:10(15:45), 
19:14(20:35)

4,0 щоденно І, II, III М2,МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

№ 367 
Богунівка -

Богунівка - 
Горохів

міжміськи
й 03367 Богунівк

а Горохів 57 7:40(12:15) 9:07(13:40) 1,0 щоденно

16
Горохів, № 

368 
Богунівка - 

Нововолинсь 
к

Богунівка - 
Нововолинсь 

к

міжміськи
й 03368 Богунівк

а
Нововолин

ськ 113 13:50(18:40) 17:00(21:25) 1,0 щоденно
II, III М2,МЗ Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

17

№ 446 
Ковель - 

Стара 
Вижівка 

(через 
Мизове)

Ковель - 
Стара 

Вижівка 
(через 

Мизове)

міжміськи
й 03446 Ковель Стара

Вижівка 59
6:15(8:50), 

10:50 (13:50), 
17:15(19:20)

8:20 (10:30), 
12:40 (15:40), 
19:05 (21:00)

3,0 щоденно II, III М2,МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

18
№ 583 Тур - 

Ковель 
/вих.2/

Тур - Ковель міжміськи
й 03583 Тур Ковель 84/104 7:50(11:20),

14:10(17:30)
9:40 (13:50), 
15:55 (19:15) 2,0 щоденно II, III М2,МЗ Євро-5 і 

вище 22 1 1 звичайний

№ 583 Тур - 
Ковель Тур - Ковель міжміськи

й 03583 Тур Ковель 84/104 10:50 (14:25) 12:40(16:35) 1,0 щоденно
II, III М2,МЗ Євро-5 і 22 1 1 звичайний/вих.1/, № 

544 Луцьк - Луцьк - Тур міжміськи
й 03544 Луцьк Тур 164 7:05 (16:40) 10:40(20:05) 1,0 щоденно вище



20

№ 445 Луцьк 
-  Романів 

(через 
Городині)

Луцьк -  
Романів 
(через 

Городині)

приміський 03445 Луцьк Романів 50
6:10(7:40), . 

13:15 (14:50)? 
17:00(18:40)

7:38 (9:05), 
14:38(16:15), 
18:25 (20:10)

3,0 щоденно І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

21

№401 
Пансіонат 
"Шацькі 
озера" - 
Луцьк 

/вих.13/, № 
514 Луцьк - 
Маневичі 

/вих.2/

Пансіонат 
"Шацькі 
озера" - 
Луцьк

міжміськи
й 03401

пансіона
т

"Шацькі
озера"

Луцьк 180 8:35(17:00) 12:05 (20:45) 1,0 щоденно

II, III М2, М3 Євро-5 і 
вище 22 1 1 звичайний

Луцьк - 
Маневичі

міжміськи
й 03514 Луцьк Маневичі 75 12:35 (14:10) 14:00(15:40) 1,0 щоденно

22
№ 643 

Володимир -  
Овлочин

Володимир - 
Овлочин приміський 03643 Володим

ир Овлочин 30/37,9 7:00 (8:00), 
15:00(16:30)

7:45 (9:00), 
16:00(17:15)' 2,0

по
п'ятницях 
та неділях

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 ■ 1 1 звичайний

23
№ 153а 
Крупа - 

Луцьк /вихЛ/

Крупа - 
Луцьк приміський 03153а Крупа Луцьк 19,8 7:00(18:10) 7:40 (18:49) 1,0 щоденно І, II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1

1 автобус, 
пристосован 

ий для 
перевезення 

осібз 
інвалідністю 

та інших 
мапомобільн 

их груп 
населення

звичайний

24

№ 230а 
Луцьк - 

Г аразджа 
(дачний 
масив 

"Воротнів") 
(вих.2)

Луцьк - 
Гаразджа 
(дачний 
масив 

"Воротнів")

приміський 03230а Луцьк Г аразджа 19,9

6:10(6:56), 
7:40 (8:30), 

9:40 (10:26), 
13:00(13:45), 
16:10(16:56), 
18:10(18:56), 
20:10(21:00)

6:52(7:38), 
8:22(9:15), 

10:22(11:10), 
13:42 (14:30), 
16:52(17:40), 
18:52 (19:40), 
20:52(21:44)

7,0 щоденно І, и, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 22 1 1 звичайний

25

№ 241 
Нововолинсь 
к - Волиця- 

Морозовицьк 
а/вих.1/

Нововолинсь 
к - Волиця- 

Морозовицьк 
а

приміський 03241 Нововол
инськ

Волиця-
Морозовиц

ька
9,9

7:10(13:30), 
15:30(17:50), 

19:00, 7:50 
(7:20), 17:30 

(15:50), (19:20)

7:35(13:55), 
15:55(18:15), 

19:25,8:15 
(7:45), 17:55 

(16:15), (19:45)

5,0 щоденно

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 2 1 звичайний

10:30 (8:20), 
13:15(10:45)

10:55 (8:45), 
14:10(11:10) 2,0

по
четвергах,
суботах,
неділях

26
№ 346 

Прип'ять -  
Ковель

Прип'ять -  
Ковель

міжміськи
й 03346 Прип'ять Ковель 128/123 6:55(14:35) 10:00(18:05) 1,0 щоденно и, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

27
№ 385 Глухи 

- Ковель 
/вих.1/

Глухи - 
Ковель

міжміськи
й 03385 Глухи Ковель 71/83 6:45(12:15), 

14:40 (18:40)
8:45 (14:05), 
16:40(20:20) 2,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

28 № 613 Луцьк 
- Личани

Луцьк - 
Личани

міжміськи
й 03613 Луцьк Личани 57 11:00 12:50 0,5 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 16 1 1 1 автобус, 
пристосован

звичайний



Ківерці) Ківерці)

приміський 47 12:55 ^ 14:20 0,5

перевезення 
осібз 

інвалідністю 
та інших 

маломобільн 
их груп 

населення

29

№ 301 Луцьк 
- Личани 

(через 
Дерно) 
/вих.2/

Луцьк - 
Личани 
(через 
Дерно)

міжміськи
й 03301 Луцьк Личани 51 15:00(16:30) 16:20(17:50) 1,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

ЗО

№ 370 
Льотниче- 

Ковель 
(через 

Володимир- 
Волинський, 

Ставки,

Льотниче- 
Ковель 
(через 

Володимир- 
Волинський, 

Ставки, 
Овлочин)

міжміськи
й 03370 Льотнич

е Ковель 80 6:05(10:50) 9:05 (13:38) 1,0 щоденно

II, НІ М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

Овлочин), № 
371Льотниче 

- Турійськ

Льотниче- 
Турійськ

міжміськи
й 03371 Льотнич

е Турійськ 59 14:30(17:15) 16:42(19:18) 1,0
по

п'ятницях 
та неділях

31

№ 619 Гута- 
Ратне /вих. 1/,

Гута-Ратне приміський 03619 Гута Ратне 33
7:40(10:15), 
11:25 (15:15), 
16:20(17:35)

8:55(11:20), 
12:35 (16:15), 

. 17:30(18:35)
3,0 щоденно

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 18 1 1 звичайний
№ 620 Ратне 
- Адамівка Ратне - 

Адамівка приміський 03620 Ратне Адамівка 18/25 9:00 (9:30), 
13:50(14:45)

9:25 (10:10), 
14:44(15:10) 2,0 щоденно

вище

32 № 621 Ратне 
- Якушів

Ратне - 
Якушів приміський 03621 Ратне Якушів 14,4/15,4 6:50 (7:15), 

17:20(17:50)
7:10(7:40), 

17:45 (18:10) 2,0
щоденно,

крім
суботи

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

№ 622 Ратне 
- Замшани 
/вих.1/, № 
624 Ратне - 

Піски- 
Річицькі, № 

616 Тур - 
Ратне /вих. 1/

Ратне - 
Замшани приміський 03622 Ратне Замшани 15,0 7:00 (7:25) 7:20 (7:40) 1,0 по суботах, 

неділях

33
Ратне - 
Піски- 

Річицькі
приміський 03624 Ратне Піски-

Річицькі 30,0 10:45 (11:55) 11:50(12:55) 1,0 щоденно І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

Тур - Ратне приміський 03616 Тур Ратне 30,0 6:00(15:50),
17:30(19:00)

6:50(16:35),
18:15(19:45) 2,0 щоденно

№ 622 Ратне 
- Замшани

Ратне - 
Замшани приміський 03622 Ратне Замшани 19,6 6:45 (7:15) 7:13(7:45) 1,0 щоденно

Євро-2 і 
вище34 /вих.2/, № 

623 Ратне - 
Щедрогір

Ратне - 
Щедрогір приміський 03623 Ратне Щедрогір 44,0 11:30(13:10) 12:55(14:40) 1,0 щоденно

І, II, III М2, М3 18 1 1 звичайний

№ 615 Гута- 
Ратне (із 
заїздом в

Гута - Ратне 
(із заїздом в 

с.Тур)
приміський 03615 Гута Ратне 48,0 6:50 8:15 0,5

щоденно,
крім

суботи
с.Тур), № 616 
Ратне - Тур 
/вих.2/, №

Ратне - Тур приміський 03616 Ратне Тур 30,0 9:30(10:20) 10:15(11:05) 1,0
щоденно,

крім
суботи Євро-2 і 

вище35 617 Ратне - 
Заболоття (із 

заїздом в 
с.Тур), № 618

Ратне - 
Заболоття (із 

заїздом в 
с.Тур)

приміський 03617 Ратне Заболоття 37,0 11:10 12:10 0,5
щоденно,

крім
суботи

І, II, III М2, М3 18 1 1 звичайний

Заболоття - 
Ратне, № 619 
Гута - Ратне

Заболоття- 
Ратне приміський 03618 Заболотг

я Ратне 22,0 12:20 12:55 0,5
щоденно,

крім
суботи



Гута - Ратне приміський 03619 Гута Ратне 33,0 13:15 14:15 0,5 крім
суботи

36

№ 625 
Головне - 

Бережці (із 
заїздом в с. 

Старовойтов 
е)

Головне - 
Бережці (із 
заїздом в с. 

Старовойтов 
е)

приміський 03625 Головне Бережці 45,0 6:45 (7:45) 7:44 (8:40) 1,0 щоденно І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

37

№ 626 
Любомль - 

Новоугрузьк 
е (із заїздом 

у с. Забужжя)

Любомль - 
Новоугрузьк 
е (із заїздом у 
с. Забужжя)

приміський 03626 Любомль Новоугрузь
ке 44/48 8:15(9:20) 9:14 (10:25) 1,0 щоденно І, и, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

38
№ 627 

Головне - 
Любомль

Головне - 
Любомль приміський 03627 Головне Любомль 36 7:50 (8:29). 16:40 (17:15) 1,0 щоденно І, II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

39
№ 635 

Вербівка - 
Любомль

Вербівка - 
Любомль приміський 03635 Вербівка Любомль 49 6:40(18:10) 8:10(19:40) 1,0 щоденно І, II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

40

№ 636 
Любомль - 

Сокіл, № 637 
Любомль - 
Забужжя, 
Забужжя - 
Будники

Любомль - 
Сокіл приміський 03636 Любомль Сокіл 21

7:50 (8:30), 
13:50 (14:22), 
17:05,18:20

8:15(9:05), 
14:21 (15:00) 3,0 щоденно

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 2 1 звичайний

Любомль - 
Забужжя приміський 03637 Любомль Забужжя 43 9:30 (12:20) 11:03 (13:45) 1,0 щоденно

41

№ 638 
Гуменці - 

Любомль (із 
заїздом у 

с. Подали), №
639 Любомль
- Борове, №

640 Любомль
- Забужжя 

(через Гущу)

Гуменці - 
Любомль (із 

заїздом у 
с.Полапи)

приміський 03638 Г уменці Любомль 31 6:55 (19:50) 7:32 (20:25) 1,0 щоденно

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 2 1 звичайнийЛюбомль - 

Борове приміський 03639 Любомль Борове 30/40 7:40 (18:28) 8:18(19:40) 1,0 щоденно

Любомль - 
Забужжя 

(через Гущу)
приміський 03640 Любомль Забужжя 43 14:40 (16:15) 15:55 (17:05) 1,0 щоденно

42

№ 641 
Любомль - 

Старовойтов 
е

Любомль - 
Старовойтов 

е
приміський 03641 Любомль Старовойт

ове 21

6:45 (7:20), 
7:50 (8:20), 

12:45 (13:25), 
18:45 (19:25)

7:13(7:47),
8:18(8:50),

13:15(13:55),
19:15(19:55)

4,0 щоденно І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

43

№ 430 
Ситниця -  

Колки (через 
Криничне), 

№  431 Колки
-  Луцьк 

/вихЛ/, №
432 Ситниця

-  Луцьк

Ситниця — 
Колки (через 

Криничне)

міжміська
й 03430 Ситниця Колки 55 6:15 8:13 0,5 по неділях

II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

Колки -  
Луцьк

міжміська
й 03431 Колки Луцьк 60 10:30 12:05 0,5 по неділях

Ситниця-  
Луцьк

міжміськи
й

03432 Ситниця Луцьк

53 6:40 (8:50), 
10:20

8:00(10:05),
11:35 1,0 щоденно, 

крім неділі

приміський 43 (13:30), 15:05 
(18:30), 20:00

(14:54), 16:15 
(19:50), 21:00 2,0 щоденно

міжміськи
й 71 (21:20) (23:00) 1,0 щоденно

44
№ 106 

Ковель - 
Гончий Брід

Ковель - 
Г ончий Брід приміський 03106 Ковель Гончий

Брід 26
7:00 (7:50), 

13:00(13:50), 
17:15(18:05)

7:40 (8:35), 
13:40 (14:35), 
18:00 (18:50)

3,0
по парних 

числах 
місяця

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний



Заболотці- 
Локачі (через 
Нововолинсь

Локачі (через 
Нововолинсь 

к)

міжміська
й 03500 Заболотц

і Локачі 67 7:30(11:40) 9:45 (18:15) 1,0 крім
суботи,
неділі

45

к), № 271 
Заставне - 

Нововолинсь 
к(через

Заставне - 
Нововолинсь 

к(через 
Благодатне)

приміський 03271 Заставне Нововолин
ськ 21

7:20 (9 :30)/ 
10:25 (12:45), 
13:40(15:15)

8:15 (10:20), 
11:10(13:35), 
14:20 (16:00)

3,0 по суботах 
та неділях

II, III М2,МЗ Євро-2 і 
вище 18 2 1 звичайний

Благодатне) 
/вих.1/, № 

501 Заставне 
- Іваничі 

(через 
Нововолинсь 

к)

Заставне - 
Іваничі 
(через 

Нововолинсь 
К)

приміський 03501 Заставне Іваничі 41 7:20(9:40),
14:45(16:10)

8:55 (14:40), 
16:05 (18:25) 2,0

щоденно,
крім

суботи,
неділі

46 № 447 Луцьк 
- Угли Луцьк - Угли міжміська

й 03447 Луцьк ' Угли 71 5:35 (7:25), 
16:10(18:25)

7:20(9:10),
18:15(20:20) 2,0 щоденно II, III М 2,М З‘ Євро-2 і 

вище 18 1 ' 1 звичайний

47

№ 496 
Диковини - 

Луцьк (через 
Берестечко, 

Горохів)

Диковини - 
Луцьк (через 
Берестечко, 

Горохів)

міжміська
й 03496 Диковин

и Луцьк 108 8:10(15:20) 11:30(18:25) 1,0 щоденно, 
крім неділі II, III М2, МЗ Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

№ 289 
Носачевичі-

Носачевичі - 
Луцьк приміський 03289 Носачеви

чі Луцьк 36 9:00 10:00 0,5 щоденно

Луцьк, № 
290 Луцьк -

Луцьк - 
Пожарки приміський 03290 Луцьк Пожарки 42 10:55 (18:05) 12:25 (19:15), 

(19:50) 1,5 щоденно
Євро-2 і 

вище48 Пожарки, № 
221 Рожище -

Рожище - 
Луцьк приміський 03221 Рожище Луцьк 28 17:15 17:52 0,5 щоденно

1, II, III М2, МЗ 18 1 1 звичаинии

Луцьк, № 
291 Луцьк - 

Дубище

Луцьк - 
Дубище приміський 03291 Луцьк Дубище 32 22:00 22:49 0,5 щоденно

49

№ 457 
Цумань - 

Луцьк (через 
Олику)

Цумань - 
Луцьк (через 

Олику)

міжміська
й 03457 Цумань Луцьк 74 6:45 (8:35) 8:25(10:18) 1,0 щоденно II, III М2, МЗ Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

50
№ 644 Горохів - 

Скригове приміський 03644 Горохів Скригове 28

6:25 (7:30) 7:25 (8:30) 1,0

по
вівторках,
четвергах,

суботах
І, II, III М2, МЗ Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайнийГорохів - 
Скригове 12:00(13:05) 13:00(14:05) 1,0 по суботах

12:45 (13:45) 13:40 (14:45) 1,0
по

вівторках,
четвергах

8:45 (9:30), 
13:05 (13:35)

9:29 (10:05), 
13:34(14:25) 2,0 щоденно 1 автобус, 

пристосован

51

№ 124 
Володимир -  

Чесний 
Хрест/вих.1/

Володимир -  
Чесний 
Хрест

приміський 03124 Воло дим 
ир

Чесний
Хрест 15/24

17:50(18:20) 18:19(18:55) 1,0

щоденно,
крім

суботи,
неділі

І, II, III М2, МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1

ии для 
перевезення 

осібз 
інвалідністю 

та інших 
маломобільн 

их груп 
населення

звичайний

52

№ 124 
Володимир -  

Чесний 
Хрест/вих.2/

Володимир -  
Чесний 
Хрест

приміський 03124 Володим
ир

Чесний
Хрест 15/24

6:30 (7:00), 
8:30 (9:00), 

(9:15), 11:50 
(12:20), 14:50 

(15:20), (15:35),

6:59 (7:35), 
8:59 (9:35), 

12:19(12:55), 
(9:50), 15:19 

(15:55), (16:10),

6,0 щоденно І, II, III М2, МЗ Євро-2 і 
вище 18 2 1 звичайний



<

8:35,14:50 9:14, 15:34 1,0

щоденно,
крім

суботи,
неділі

53
№ 356 

Білопіль - 
Володимир

Білопіль - 
Володимир

міжміськи
й 03356 Білопіль Володимир 61 7:40 (10:30), 

12:15(16:30)
9:35 (12:10), 
14:25 (18:10) 2,0 щоденно II, III М2, МЗ Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

54
№ 631 

Кисилин - 
Локачі

Кисилин - 
Локачі приміський 03631 Кисилин Локачі 23 6:30 (14:20) 7:00(14:50) 1,0

по
понеділках 
, середах, 
п'ятницях

І, II, III М2,МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

55 Локачі - 
Тумин

Локачі - 
Тумин приміський 03632 Локачі Тумин 17 8:20 (9:00), 

13:00(13:35)
8:50 (9:30), 

13:30(14:05) 2,0

по
понеділках 
, середах, 
п'ятницях, 

неділях

І, 11, III М2, МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

56

№ 120 
Нововолинсь 

к - Стара 
Лішня

Нововолинсь 
к - Стара 

Лішня
приміський 03120 Нововол

инськ
Стара
Лішня 10,3

7:00 (7:30) 7:25 (7:55) 1,0

щоденно,
крім

суботи,
неділі

І, II, III М2, МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1

1 автобус, 
пристосован 

ий для 
перевезення 

осібз 
інвалідністю 

та інших 
маломобільн 

их груп 
населення

звичайний8:00 (8:30), 
9:25 (9:55), 

12:05 (12:35), 
14:50 (15:20), 
17:10(17:40), 
19:30 (20:00)

8:25 (8:55), 
9:50 (10:20), 
12:30(13:00), 
15:15(15:45), 
17:35 (18:05), 
19:55 (20:25)

6,0 щоденно

57
№ 197 Стара- 

Вижівка - 
Яревище

Стара- 
Вижівка - 
Яревище

приміський 03197 Стара
Вижівка Яревище 35/29

7:15(7:55),
(15:40)

7:50 (8:40), 
(16:20) 1,5 щоденно

І, II, III М2, МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

14:30 15:35 0,5

по
понеділках 
, середах, 
п'ятницях

14:00 15:05 0,5

по
понеділках 
, вівторках, 
четвергах, 
суботах, 
неділях

58

№ 645 
Володимир - 

Ковель 
(через Турію)

Володимир - 
Ковель 

(через Турію)

міжміськи
й 03645 Володим

ир Ковель 81 8:00(13:45) 10:00(17:15) 1,0 щоденно II, III М2, МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

59

№ 633 Луцьк 
- Г радиськ, 

№ 634 
Маневичі - 
Градиськ

Луцьк - 
Г радиськ

міжміськи
й 03633 Луцьк Г радиськ 118/132

5:30(19:00) 7:43 (21:50) 1,0
щоденно 3 
01.04 по 

31.10 II, III М2, МЗ Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

15:50 (7:45) 18:35 (10:50) 1,0 щоденно



Маневичі - 
Градиськ приміський 03634 Маневич

і Градиськ 43 6:30(19:00) 7:20 (20:05) 1,0
щоденно 3 
01.11 по 

31.03

60
№ 538 

Конюхи - 
Луцьк

№ 538 
Конюхи - 

Луцьк

міжміська
й 03538 Конюхи Луцьк 81 7:45 (12:25), 

15:05 (17:50)
10:00(14:40),
17:15(20:15) 2,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

61

№ 555 
Ковель - 

Відути (через 
Перевали)

Ковель - 
Відути (через 

Перевали)

міжміська
й 03555 Ковель Відути 51/58 6:50 (8:05), 

12:05 (14:05)
8:03 (9:35), 

13:50(15:40) 2,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

62

№ 350 
Личини - 
Ковель 
(через 
Качин)

Личини - 
Ковель 
(через 
Качин)

міжміська
й 03350 Личини Ковель 51 6:20 (12:45), 

14:00 (20:30)
7:40(13:55),
14:50(21:50) 2,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

63 №268 Ковель 
- Перковичі

Ковель - 
Перковичі приміський 03268 Ковель Перковичі 31

7:30(8:30) 8:25 (9:35) 1,0

щоденно,
крім

суботи,
неділі

І, II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

18:10(19:05) 18:55 (19:55) 1,0 щоденно

64

№198 Ковель
- Грушівка, 

№199 Ковель
- Любитів

Ковель - 
Грушівка приміський 03198 Ковель Грушівка 30/41

6:00 (6:45), 
9:40(11:00), 
13:40 (14:35), 
15:40(17:00)

6:38 (7:55), 
10:57 (12:00), 
14:28(15:25), 
17:00(17:50)

4,0 щоденно
І, II, III М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

Ковель - 
Любитів приміський 03199 Ковель Любитів 15 8:00 (8:30) 8:20 (9:00) 1,0 щоденно

65 № 471 Луцьк 
- Немир

Луцьк - 
Немир

міжміська
й 03471 Луцьк Немир 61/65

5:45 (7:40), 
11:05 (13:30), 
15:20(18:00)

7:25 (9:37), 
12:40(15:05), 
17:35 (19:53)

3,0 щоденно II, III М2, М3 Євро-2 і 
вище 18 1 1 звичайний

66

№ 191 Луцьк 
-Торчин 

(через 
Горзвин), № 
190а Луцьк - 

Горзвин

Луцьк - 
Торчин 
(через 

Г орзвин)

міжміська
й 03191 Луцьк Торчин 56,7/60,5 6:15(7:45), 

11:00 (12:45)
7:43 (9:23), 

12:43 (14:25) 2 щоденно І, II, III
М2, М3 Євро-2 і 

вище 18 1 1 звичайний

Луцьк - 
Горзвин приміський 03190а Луцьк Г орзвин 48,7 15:00(16:55),

18:30(20:07)
16:17(18:25),
19:45(21:30) 2 щоденно II, III


